BỘ Y TẾ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /K2ĐT-KHCN

Vv/v tạm dừng nghiên cứu TNLS

   Hà Nội, ngày   tháng   năm 20…
Kính gửi:

Căn cứ đơn đề ngày …………… của …………………….. về việc đề nghị tạm dừng thử nghiệm lâm sàng ……………….., Cục Khoa học Công nghệ và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận đối với đề xuất tạm dừng thử nghiệm lâm sàng:

- Tên nghiên cứu:
- Nghiên cứu viên chính:
- Tổ chức nhận thử:

- Nhà tài trợ
2. Đề nghị nghiên cứu viên chính, tổ chức nhận thử, nhà tài trợ và các đơn vị liên quan thực hiện đúng nội dung chỉ đạo nêu trên.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Nghiên cứu viên chính;

- Tổ chức nhận thử;

- Nhà tài trợ;

- HĐĐĐ QG;

- Lưu:VT, KHCN (02)
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

BM.KHCN.09.01: Công văn tạm dừng nghiên cứu TNLS